

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120199

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120199 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120199 Způsob úhrady: QR kódem Datum vystavení: 07.08.2026 Datum zd. plnění: 07.08.2026 Datum splatnosti: 21.08.2026 Objednávka: 266107996 z 06.08.2026 ID: 1038894
Dodací adresa Věra Macková Tyršova 35 547 01 Náchod Doprava: PPL na adresu	Odběratel (10691980) Věra Macková Tyršova 35 547 01 Náchod Tel.: +420777593355 mackova.vera@gmail.com

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63446210	KDKUPON001	Slevový kupon č. TFA8ZL - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63446209	99981	Platba QR kódem 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63446208	99993	PPL na adresu 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63446207	95121VV A1	Liftingové sérum COLLAGEN + hyaluron BACK IN TIME - vzorek 4 ml 0.00 EAN:8595635205392  Šarže: 2510.185, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	14,88	18,01	21	29,76	6,25	36,01
5 63446203	95250VV A1	Oční krém s kozím mlékem VIVAPHARM - vzorek 4 ml 4.00ml EAN:8595635204821  Měrná cena: 3 375,00/l vč. DPH Šarže: 2605.126, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	11,16	13,51	21	22,32	4,69	27,01
6 63446190	97600VV A1	Pleťový krém s mandlovým olejem BODY TIP - vzorek 5ml 4.00ml EAN:8595635204838  Měrná cena: 2 250,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	7,43	8,99	21	7,43	1,56	8,99
7 63446189	EDP2002 A2	Dámský parfém VIVACO - SEA FAY 20 ml 20.00ml EAN:8595635219702  Měrná cena: 4 455,00/l vč. DPH Šarže: 2310A33, Expirace: PAO 36M	1,00 ks	73,64	89,10	21	73,64	15,46	89,10
8 63446188	KD10001 D31	Masážní kámen na obličej - růžový 1.00ks EAN:8595635219870  Měrná cena: 106,20/ks vč. DPH Šarže: DP001K	1,00 ks	87,77	106,20	21	87,77	18,43	106,20
9 63446187	KD10006 D31	Ručník na vlasy z mikrovlákná - fialový 1.00ks EAN:8594056781881  Měrná cena: 38,70/ks vč. DPH Šarže: DP006RF	1,00 ks	31,99	38,71	21	31,99	6,72	38,71

10 63446186	95141 H14A	Anti-age suchý pleťový olej Back in Time 30 ml 30.00ml EAN:8595635217371  Měrná cena: 10 350,00/l vč. DPH Šarže: 2309A64, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	256,61	310,50	21	256,61	53,89	310,50
11 63446185	70202 D7B	Vlasová voda Lopuch HERB EXTRACT 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Měrná cena: 330,00/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	40,91	49,50	21	40,91	8,59	49,50
12 63446184	97901 C12B	Šampon na vlasy s BIO arganovým olejem BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 342,00/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,66	85,50	21	70,66	14,84	85,50
13 63446183	502002 M17B	Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem VIVAPHARM 200 ml 200.00ks EAN:8595635211966  Měrná cena: 0,22/ks vč. DPH Šarže: L52A023, Expirace: 31.12.2028	1,00 ks	36,45	44,10	21	36,45	7,65	44,10
14 63446182	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 63446181	73004 I5A	Bylinný šampon Lopuch HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 142,20/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,76	71,10	21	58,76	12,34	71,10
16 63446180	73002 H8A	Bylinný šampon Břiza HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635214066  Měrná cena: 142,20/l vč. DPH Šarže: B62A001, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	58,76	71,10	21	58,76	12,34	71,10
17 63446179	73003 H11A	Bylinný šampon Kopřiva HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 142,20/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,76	71,10	21	117,52	24,68	142,20
18 63446178	KOF2502 J6B	Dárková kazeta péče pro muže s kofeinem 2.00ks EAN:8594056783588  Měrná cena: 143,55/ks vč. DPH Šarže: I52P022, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	237,28	287,11	21	237,28	49,83	287,11
19 63446177	73006 H9A	Tekuté mýdlo Alpské květy HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635216756  Měrná cena: 77,40/l vč. DPH Šarže: 2210B24, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	31,99	38,71	21	63,98	13,44	77,42
		Zaokrouhlení	1	0.45	0.45	0	0.45	0	0.45

QR platba



Celkem k úhradě: 1 445,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 193,84 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 193,84	250,71	1 444,55

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného oběhu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24

HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana